
20.3.2010 uspořádal Camping Club 
Rožnov pro své členy již tradiční 

 

Jarní turnaj v bowlingu 
 

 
Třetí březnovou sobotu, den po té co slavili svátek všichni Josefové, se 

uskutečnil jarní turnaj v bowlingu. Jelikož v našem klubu nemáme žádného Josefa, 

nebyl nikdo společensky unavený z předcházejícího dne, a tak přišli všichni 

přihlášení. 

 

Je škoda, že se ze zdravotních důvodů nemohl zúčastnit jarního turnaje 

absolutní vítěz podzimního kola – Zdeněk Štefek, a tak v mužské kategorie bylo vše 

otevřené. Dá se říct, že ho skoro plně nahradil Jiří Fišer, který sice nezvítězil absolutně, 

ale v jednom kole shodil nejvíce 153 kolků. Oproti podzimnímu turnaji jsme stihli 

odehrát čtyři hry a absolutním vítězem se stal Zbyněk Vaňura s celkovým počtem 

523 shozených kolků. Druhé místo absolutně obsadil již zmiňovaný Jiří Fišer s počtem 

472 kolků. 

 

V ženské kategorii se nepodařilo obhájit prvenství Lence Zverkové, kterou 

nahradila Hanka Šedinová juniorka, která s počtem 438 shozených kolků obsadila 

absolutně 3. místo a nechala za sebou celou řadu mužů. Nejvíce kolků v jedné hře, 

143, shodila také Hanka Šedinová jun. Dá se říci, že díky nehrajícímu kapitánovi, 

Radku Šedinovi, který ze zdravotních důvodů nemohl soutěžit a koučoval celou 

rodinu Šedinových, obsadily zástupkyně této rodiny 1, 2, 4 a 5 místo. Mezi ně se 

dokázala vklínit jen obhájkyně podzimního turnaje, Lenka Zverková. 

 

Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi symbolické ceny ve formě bonboniér, 

které jim ostatní účastníci ihned snědli a většina se nás odebrala do nedalekého 

Gibon parku, kde jsme vše při topinkách a pivu ještě jednou zhodnotili a samozřejmě 

na prahu karavanistické sezóny plánovali, kde se všude na srazech uvidíme. Ti 

nejvíce nedočkaví už na Velikonočním setkání karavanistů v Dunajské Stredě. 

 

 

Zbyněk Vaňura 

Březen 2010 
 


